
PLJ Invest A/S

Linåtoften 53, 7451 Sunds

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 49 25 79

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/3 2016

John Bredvig
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLJ Invest A/S
Linåtoften 53
7451 Sunds

CVR-nr.: 30 49 25 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Herning

Bestyrelse

John Hardy Bredvig, formand
Peter Lyng Jensen
Ulla Jensen

Direktion

Peter Lyng Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Indulak A/S og PLJ Udlejning A/S samt investering i øvrigt.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 5.182.870, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 12.226.039.

Årets resultat er anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-19.922	-19.792
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	5.665.003	3.357.876
Finansielle omkostninger	2	-600.713	-774.158
Resultat før skat		5.044.368	2.563.926
Skat af årets resultat	3	138.502	188.427
Årets resultat		5.182.870	2.752.353

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	101.200	98.400
Overført resultat	5.081.670	2.653.953
	5.182.870	2.752.353

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.949.581	9.552.006
Finansielle anlægsaktiver		10.949.581	9.552.006
Anlægsaktiver		10.949.581	9.552.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.622.529	3.403.409
Selskabsskat		2.219.909	1.132.811
Tilgodehavender		6.842.438	4.536.220
Omsætningsaktiver		6.842.438	4.536.220
Aktiver		17.792.019	14.088.226

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.726.039	6.289.268
Egenkapital	5	12.226.039	6.789.268
Ansvarlig lånekapital		0	495.000
Kreditinstitutter		18.730	1.797.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.862.949	4.421.472
Selskabsskat		573.101	24.384
Anden gæld		0	451.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
Kortfristet gæld		5.565.980	7.298.958
Gældsforpligtelser		5.565.980	7.298.958
Passiver		17.792.019	14.088.226
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	6.535.003	3.707.876
Afskrivning af goodwill	<u>-870.000</u>	<u>-350.000</u>
	<u>5.665.003</u>	<u>3.357.876</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	187.698	141.849
Andre finansielle omkostninger	<u>413.015</u>	<u>632.309</u>
	<u>600.713</u>	<u>774.158</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-140.323	-188.427
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.821</u>	<u>0</u>
	<u>-138.502</u>	<u>-188.427</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.500.000	10.500.000
Kostpris 31. december	10.500.000	10.500.000
Værdireguleringer 1. januar	-947.994	-333.197
Årets resultat	6.535.003	3.707.876
Udbytte til moderselskabet	-4.622.529	-3.403.409
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	355.101	-569.264
Afskrivning på goodwill	-870.000	-350.000
Værdireguleringer 31. december	449.581	-947.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.949.581	9.552.006
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	3.480.000	4.350.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Indulak A/S	Silkeborg	3.000.000	100%	3.900.000	4.622.529
PLJ Udlejning A/S	Sunds	500.000	100%	3.569.581	1.952.797
Goodwill			100%	3.480.000	-870.000
				10.949.581	5.705.326

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	6.289.268	6.789.268
Dagsværdiregulering i dattervirksomheder	0	355.101	355.101
Årets resultat	0	5.182.870	5.182.870
Foreslået udbytte	0	-101.200	-101.200
Egenkapital 31. december	500.000	11.726.039	12.226.039

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til fordel for datterselskabers bankforbindelse.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Lynge Jensen, Linåtoften 53, 7451 Sunds, besidder hele aktiekapitalen i PLJ Invest A/S.
